



LISTINO PREZZI

APRILE 2024



IMPERMEABILIZZANTI LIQUIDI SIGILLANTI, SCHIUME E ADESIVI





Rapid Primer

CE
1504-2

Promotore di adesione a rapidissima essiccazione per membrane bituminose

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/L	Prezzo/conf.
20 L	248067	Nero	44	7,70 €	154,00 €

Consumo: 0,100/0,200 L/m² ca.



Primer

CE
1504-2

Promotore di adesione per membrane bituminose

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/L	Prezzo/conf.
20 L	248371	Nero	44	5,60 €	112,00 €

Consumo: 0,150/0,200 L/m² ca.



Primer Base

Promotore di adesione per membrane bituminose

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/L	Prezzo/conf.
5 L	231989	Nero	55	4,80 €	24,00 €
20 L	235375	Nero	44	3,70 €	74,00 €

Consumo: 0,250-0,300 L/m² ca.



Aquadere

Promotore di adesione, a base acqua, per membrane bituminose

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/L	Prezzo/conf.
25 L	033925	Marrone Nero	27	4,50 €	112,50 €

Consumo: 0,150-0,350 L/m² ca.



EcoPrimer

Promotore di adesione, a base acqua, per membrane bituminose

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/L	Prezzo/conf.
5 L	117957	Nero	100	3,30 €	16,50 €
20 L	113989	Nero	33	2,70 €	54,00 €

Consumo: 0,100-0,200 L/m² ca.



Elastocol 600

Promotore di adesione per membrane bituminose autoadesive (senza uso di fiamma)

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/L	Prezzo/conf.
5 L	031008	Nero	120	8,30	41,50 €
30 L	031033	Nero	24	7,00 €	210,00 €

Consumo: 0,200-0,400 L/m² ca.

Incidenze trasporto:
sino a 150 kg = 40,00 €; > 150 kg sino a 300 kg = 30,00 €; > 300kg sino a 550 kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)



Alsan 103

Resina poliuretanica monocomponente da impiegare come fondo per membrane PVC/FPO

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/L	Prezzo/conf.
1 L	105236	Trasparente	240	47,90 €	47,90 €

Consumo: 100-150 g/m² ca.



Alsan 104

Resina alchidica monocomponente a spruzzo come mano di fondo per sottofondi metallici

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/L	Prezzo/conf.
0,5 L (spray)	110956	Grigio	1044	61,00 €	30,50 €
2,5 L	110955	Grigio	168	59,00 €	147,50 €

Consumo: 40-100 g/m² ca.



Alsan Primer H80

Promotore di adesione per sistemi poliuretanici impermeabilizzanti Alsan

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	031534	Trasparente	60	20,70 €	103,50 €
20 kg	031607	Trasparente	20	17,90 €	358,00 €

Consumo: 250-400 g/m² ca.



Alsan 139

Promotore epossidico bicomponente di adesione per sistemi poliuretanici impermeabilizzanti Alsan. Sistema certificato barriera vapore

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
Resina comp. A - 3,75 kg	104810	Trasparente	72	41,50 €	155,63 €
Indurente comp. B - 2,0 kg	104811	Trasparente	72	43,20 €	86,40 €

Consumo: 300-800 g/m² ca.



Alsan PUR 101

Promotore di adesione poliuretano monocomponente da impiegare su supporti particolarmente porosi per la successiva posa dei sistemi poliuretatici Alsan (come Alsan 608 o Alsan 608 Rapid)

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
4 kg	152561	Trasparente	72	19,50 €	78,00 €
20 kg	152562	Trasparente	20	17,70 €	354,00 €

Consumo: 100-300 g/m² ca.



Alsan PUR 101 Flex

Promotore di adesione poliuretano monocomponente da impiegare su supporti particolarmente porosi per la successiva posa dei sistemi poliuretatici Alsan (come Alsan 608 o Alsan 608 Rapid)

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
4 kg	261325	Trasparente	72	18,20 €	72,80 €
20 kg	261326	Trasparente	20	17,70 €	354,00 €

Consumo: 100-300 g/m² ca.



Alsan EPOX 131

Promotore di adesione epossidico bicomponente da impiegare su supporti particolarmente umidi per la successiva posa dei sistemi poliuretatici Alsan (come Alsan 608 o Alsan 608 Rapid)

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
Comp. A - 1,3 kg	261327	Trasparente	48	25,00 €	32,50 €
Comp. B - 3,7 kg	261328	Trasparente	20	25,00 €	92,50 €
Comp. A - 4,6 kg	261329	Trasparente	48	22,70 €	104,42 €
Comp. B - 13,4 kg	261330	Trasparente	20	22,70 €	304,18 €

Consumo: 200-500 g/m² ca



Alsan 600



Resina impermeabilizzante poliuretanica monocomponente, a rapida applicazione

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	151641	7032-7040	60	29,80 €	149,00 €
10 kg	151644	7032-7040	30	22,50 €	225,00 €

Il Sistema ALSAN 600 gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria configurazione nelle classificazioni: **W2 P3 TL4 TH3, W3 P4 TL4 TH4**

Consumo: 1,6-3,0 kg/m² ca.



Alsan Flashing Quadro / CR



Resina poliuretanica monocomponente per dettagli impermeabili, a rapida applicazione

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	154244	7012	84	27,90 €	139,50 €
5 kg - CR	222121	9016 (SRI 105)	84	29,90 €	149,50 €

Il Sistema ALSAN FLASHING QUADRO gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria configurazione nella classificazione: **W3 P4 TL4 TH4** - Certificazione CUAP 04.20-20:2007

Consumo: 2,0-3,0 kg/m² ca.



Campolin NEO



Resina impermeabilizzante poliuretanica monocomponente all'acqua

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
20 kg	221304	7004-3002	33	11,30 €	226,00 €
20 kg - CR	221304	9010 (SRI 98)	33	11,70 €	234,00 €

Il Sistema CAMPOLIN NEO gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria configurazione nella classificazione: **W3 P3 TL3 TH4**

Consumo: 1,8-2,7 kg/m² ca.



Alsan Flashing NEO



Resina poliuretanica monocomponente senza solventi, a rapida applicazione

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	221714	7012-7040	70	30,50 €	152,50 €

Il Sistema ALSAN FLASHING NEO gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria configurazione nella classificazione: **W3 P4 TL4 TH**

Consumo: 2,5-3,5 kg/m² ca.



Alsan PUR 608

Resina poliuretanic impermeabilizzante monocomponente a base solvente

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
6 kg	261332	2001-3009 7040-9010	72	11,60 €	69,60 €
25 kg	152557	2001-3009 7040-9010	20	10,50 €	262,50 €

Il Sistema ALSAN PUR 608 gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria configurazione nelle classificazioni: **W3 P4 TL3 TH3 - W3 P4 TL3 TH2 - W3 P3 TL3 TH3 - W2 P3 TL3 TH2**

Consumo: 1,6-3,0 kg/m² ca.



Alsan PUR 608 Rapid

Resina poliuretanic impermeabilizzante monocomponente a rapida essiccazione

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	261334	2001-3009-7001	72	15,40 €	77,00 €
25 kg	261333	2001-3009-7001	20	14,00 €	350,00 €

Il Sistema ALSAN PUR 608 RAPID gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria configurazione nelle classificazioni: **W3 P4 TL3 TH3 - W3 P4 TL3 TH2 - W3 P3 TL3 TH3 - W2 P3 TL3 TH2**

Consumo: 1,6-3,0 kg/m² ca.



Alsan 902 F/FT

Finitura protettiva a base di resine alifatiche per Alsan 600

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
ALSAN 902 F - 5 kg	102982	7032-7040	60	33,20 €	166,00 €
ALSAN 902 FT - 4,5 kg	151646	Trasparente	60	39,60 €	178,20 €

Consumo: 0,3-0,6 kg/m² ca.



Alsan 902 CP

Pasta pigmentata per tingeggiare a piacere resine poliuretaniche trasparenti

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
0,5 kg	151647	1001-1014-1015- 7030-7032-7038- 7040-7045	864	60,00 €	30,00 €

Consumo: secondo necessità



Alsan 902 CR

Finitura bianca Cool Roof a base di resine alifatiche per Alsan 600

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	160414	9016 (SRI 109)	60	35,50 €	177,50 €

Consumo: 0,3-0,6 kg/m² ca.



Alsan 904 F/FT

Finitura protettiva a base di resine alifatiche per Alsan 608 e Alsan 608 Rapid

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
ALSAN PUR 904 F - 6 kg	152564	2001-3009 7040-9010	72	29,90 €	179,40 €
ALSAN PUR 904 F - 20 kg	160478	2001-3009 7040-9010	20	27,20 €	544,00 €
ALSAN PUR 904 FT - 4 kg	261647	Trasparente	72	35,10 €	140,40 €
ALSAN PUR 904 FT - 20 kg	261648	Trasparente	20	31,90 €	638,00 €

Consumo: 0,3-0,6 kg/m² ca.



Alsan EPOX 034

Adesivo universale a base di resina epossidica bicomponente utilizzato come elemento di tenuta per l'incollaggio del nastro per giunti Alsan Joint tape

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
Comp. A - 10 kg	152614	Trasparente	28	23,80 €	238,00 €
Comp. B - 5 kg	152615	Trasparente	42	23,80 €	119,00 €

Consumo: secondo necessità



Alsan Joint Tape

Nastro sigillante flessibile in poliolefina (FPO) per sigillare i giunti di costruzione (da usare con Alsan EPOX 034)

Contenuto	Codice	Larghezza/Spessore	Lunghezza	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
ALSAN JOINT TAPE 1/150	156712	150mm x 1mm	20 m	10,70 €	214,00 €
ALSAN JOINT TAPE 1/200	156713	200mm x 1mm	20 m	12,60 €	252,00 €
ALSAN JOINT TAPE 1/250	156714	250mm x 1mm	20 m	15,50 €	310,00 €
ALSAN JOINT TAPE 2/150	156717	150mm x 2mm	20 m	18,40 €	368,00 €
ALSAN JOINT TAPE 2/200	156719	200mm x 2mm	20 m	21,80 €	436,00 €
ALSAN JOINT TAPE 2/250	156720	250mm x 2mm	20 m	27,00 €	540,00 €

Consumo: secondo necessità



Multiflex

Banda impermeabile con supporti laterali in TNT di polipropilene per coprigiunti e rinforzi di raccordi

Contenuto	Codice	Larghezza	Lunghezza	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
Multiflex	114692	12 cm	50 m	4,50 €	225,00 €

Consumo: secondo necessità



Alsan Fleece BK

Rotolo in fibra di poliestere autoadesivo in grado di coprire le fessure (110 g/m²), dotato di un adesivo in gomma butilica sul retro. Facilita la sigillatura dei giunti di costruzione e dei disgiuntori termici.

Contenuto	Codice	Larghezza	Lunghezza	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
Alsan Fleece BK	158213	20 cm	20 m	6,50 €	130,00 €

Consumo: secondo necessità



Alsan Flashing



Resina bitume/poliuretano monocomponente per dettagli impermeabili

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	031447	Marrone scuro	60	24,00 €	120,00 €
15 kg	011590	Marrone scuro	30	20,50 €	307,50 €

I Sistema ALSAN FLASHING gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria configurazione nella classificazione: **W2**

Consumo: 1,6-2,0 kg/m² ca.



Alsan Flashing Jardin



Resina ibrida bitume/poliuretano monocomponente anti-radice

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
15 kg	033990	Marrone scuro	30	28,95 €	434,25 €

Prodotto con Marcatura CE secondo ETA W2 08/0114, CUAP 04.20-20:2007

Consumo: 1,6-2,0 kg/m² ca.



Alsan Flashing Easylastic



Impermeabilizzante ibrido monocomponente a base acqua, caricato al quarzo

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	231070	7037-8007	100	8,00 €	40,00 €
5 kg - CR	231070	9003 (SRI 107)	100	10,10 €	50,50 €
20 kg	231071	7037-8007	33	7,00 €	140,00 €
20 kg - CR	231071	9003 (SRI 107)	33	9,10 €	182,00 €

Consumo: 1,5-2,5 kg/m² ca.

Alsan Flashing Easylastic TOP



Impermeabilizzante ibrido monocomponente a base acqua, caricato al quarzo e resistente alle radici

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	267744	7021	100	8,00 €	40,00 €
20 kg	267745	7021	33	7,00 €	140,00 €

Consumo: 1,5-2,5 kg/m² ca.

Alsan Flashing Easylastic Accelerator

Additivo per Alsan Flashing Easylastic/TOP per velocizzare l'indurimento della resina

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
100 gr	248578	Blu	20	6,00 €	120,00 €

Consumo: 1 flacone da 100gr ogni 10kg di resina



Easy Flashing

Rivestimento impermeabilizzante tixotropico bituminoso a base acquosa

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
1 kg	117106	Nero	18 (per scatola)	13,80 €	13,80 €
5 kg	117107	Nero	100	11,50 €	57,50 €
10 kg	117108	Nero	55	10,70 €	107,00 €
20 kg	117109	Nero	33	9,70 €	194,00 €
cartucce da 310ml	117111	Nero	24 (per scatola)	8,90 €	213,60 €

Consumo: 1,5-2,0 kg/m² ca.



Alsan 950 CR Broof

Rivestimento impermeabile acrilico fibrato a base acqua, cool roof e Broof T2

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
20 kg	234649	Bianco (SRI 98)	33	10,00 €	200,00 €

Consumo: 1,6-2,0 kg/m² ca.



Emufal Solid

Rivestimento bituminoso a spessore, in emulsione acquosa

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
25 kg	114178	Nero	22	2,80 €	70,00 €

Consumo: 0,3-1,0 kg/m² ca.



Campolin Fiber



Membrana liquida calpestabile fibrata, a base acqua (non necessita di armatura)

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	110717	3002-6010-7004-8023-9010 (SRI 90)	100	7,30 €	36,50 €
20 kg	110719	3002-6010-7004-8023-9010 (SRI 90)	27	6,30 €	126,00 €

Il Sistema CAMPOLIN FIBER gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria configurazione nella classificazione: **P3**

Consumo: 1,8-2,1 kg/m² ca.



Campolin

Membrana liquida, acrilica in dispersione acquosa, per incapsulamento amianto (su richiesta)

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
20 kg	110707	3002-9010	27	6,30 €	126,00 €

Consumo: 1,8-2,2 kg/m² ca. - per incapsulamento amianto: 0,6-0,8 kg/m² ca



Alsan 361

Membrana liquida bituminosa impermeabilizzante, resistente ai ristagni d'acqua

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
20 kg	248534	Nero	33	8,00 €	160,00 €

Consumo: 0,8-1,4 kg/m² ca



Alsan 954 CR



Protezione impermeabile a base acqua altamente elastica e riflettente

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
20 kg	261063	9016 (SRI 103)	33	8,00 €	160,00 €

Consumo: 0,2-0,6 kg/m² ca.



Alsan 953 CR



Protezione impermeabile a base solvente altamente elastica e riflettente

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
20 kg	235313	9016 (SRI 101)	33	14,40 €	288,00 €

Consumo: 0,2-0,6 kg/m² ca.



Vernice Alluminio

Vernice bituminosa all'alluminio altamente coprente

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	232563	Alluminio	96	12,60 €	63,00 €
20 kg	235312	Alluminio	33	10,10 €	202,00 €

Consumo: 0,3-0,6 kg/m² ca.



Cural

Rivestimento bituminoso altamente fibrato per il rifacimento di vecchi sistemi impermeabili, formulato con pigmenti di alluminio

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	033928	Alluminio	90	13,20 €	66,00 €
25 kg	031354	Alluminio	20	10,40 €	260,00 €

Consumo: 0,3-0,6 kg/m² ca.



Eco Color

Rivestimento colorato a base di resine sintetiche selezionate in dispersione acquosa per la protezione e il rivestimento di materiali costruttivi

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	232111	Rosso	55	4,60 €	23,00 €
5 kg	232111	Grigio - Verde	55	5,20 €	26,00 €
25 kg	113980	Rosso	33	4,10 €	102,50 €
25 kg	113980	Grigio - Verde	33	4,60 €	115,00 €

Consumo: 0,4-0,7 kg/m² ca.



Alsan 170

Resina PMMA per la primerizzazione di vari substrati assorbenti

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	099153	Trasparente	45	25,50 €	255,00 €

Consumo: 0,4 kg/m² ca.



Alsan 172

Resina PMMA per la primerizzazione di supporti bituminosi

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	099150	Trasparente	45	27,50 €	275,00 €

Consumo: 0,4 kg/m² ca.



Alsan 178 RS

Resina in PMMA tricomponente per la primerizzazione di supporti cementizi umidi

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
Alsan 178 R - 18,6 kg	104799	Trasparente	18	44,90 €	835,14 €
Alsan 178 S - 10 kg	104798	Grigio	75	15,40 €	154,00 €

Consumo: 0,8-1,2 kg/m² ca.



Alsan 179

Resina PMMA a indurimento rapido, a bassa viscosità, impiegato per colmare le porosità di supporti cementizi

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	102616	Trasparente	45	15,50 €	155,00 €

Consumo: 0,4 kg/m² ca.



Alsan Connect

Resina acrilica monocomponente utilizzata come primer tra le resine in PMMA e gli strati di asfalto

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
25 kg	102460	Trasparente	18	39,20 €	980,00 €

Consumo: 0,1 kg/m² ca



Alsan 770



Resina impermeabilizzante a base PMMA, altamente resistente e flessibile, a rapido indurimento

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	099162	7012-7032-7035	45	22,50 €	225,00 €

Il Sistema ALSAN 770 gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria configurazione nella classificazione: **W3 P4 TL4 TH4**

Consumo: 2,5-3,0 kg/m² ca.



Alsan 770 TX



Resina sigillante, impermeabilizzante e tixotropica a base di PMMA, altamente flessibile e a rapido indurimento per l'esecuzione di particolari e connessioni su componenti verticali

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	099163	7012-7032-7035	45	22,50 €	225,00 €

Il Sistema ALSAN 770 gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria configurazione nella classificazione: **W3 P4 TL4 TH4**

Consumo: 2,5-3,0 kg/m² ca.



Alsan 870 RS

Resina PMMA semiflessibile a tre componenti con un componente riempitivo per la produzione di una malta autolivellante che conferisce pedonabilità e carrabilità al sistema

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
Alsan 870 R - 10 kg	099168	Grigio	45	29,00 €	290,00 €
Alsan 870 S - 23 kg	106605	Grigio	40	1,80 €	41,40 €

Consumo: 4,0-4,5 kg/m² ca.



Alsan 970 F

Finitura in PMMA pigmentata per la sigillatura di sistemi in PMMA (altri RAL su richiesta)

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	099188	7012-7032-7035	45	29,40 €	294,00 €

Consumo: 0,5-0,7 kg/m² ca.



Alsan 970 FT

Finitura trasparente in PMMA flessibile per la sigillatura e protezione dei sistemi impermeabilizzanti in PMMA

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	099189	Trasparente	45	27,00 €	270,00 €

Consumo: 0,5-0,7 kg/m² ca.

Incidenze trasporto:

sino a 150 kg = 40,00 €; > 150 kg sino a 300 kg = 30,00 €; > 300kg sino a 550 kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)



Alsan 970 CR

Finitura CoolRoof in PMMA flessibile per la sigillatura e protezione dei sistemi impermeabilizzanti in PMMA

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	152980	9016 (SRI 108)	45	30,00 €	300,00 €

Consumo: 0,5-0,7 kg/m² ca.



Alsan 971 F

Resina PMMA flessibile per creare rivestimenti strutturati antiscivolo R11 senza carteggiatura

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
15 kg	099181	7012-7032-7035	45	20,00 €	300,00 €

Consumo: 1,0-1,5 kg/m² ca.



Alsan 972 F

Resina PMMA flessibile per creare rivestimenti strutturati antiscivolo R13 senza carteggiatura

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
15 kg	099183	7012-7032-7035	45	20,50 €	307,50 €

Consumo: 3,5-4,0 kg/m² ca.



Alsan 975 F

Resina PMMA pigmentata per la sigillatura di sistemi ALSAN PMMA resistente agli idrocarburi

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	112466	7037	45	52,00 €	520,00 €

Consumo: 0,4-0,7 kg/m² ca.



Alsan 071

Agente tissotropico liquido ad alta efficacia per regolarizzare la viscosità di alcune resine Alsan in PMMA

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
1 kg	100769	Trasparente	45	95,00 €	95,00 €

Consumo: secondo necessità



Alsan 074

Resina in PMMA flessibile per l'esecuzione di stuccature e livellare irregolarità del supporto

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	099184	7032	45	18,40 €	184,00 €

Consumo: secondo necessità



Alsan CAT

Polvere di perossido utilizzata come componente catalitico per avviare la vulcanizzazione delle resine in PMMA

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
0,1 kg - bustina	221170	Bianco	6000	64,30 €	6,43 €
5 kg - latta	156656	Bianco	72	61,50 €	307,50 €

Consumo: secondo necessità



Alsan Mastic 2200

Sigillante bituminoso

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
310 ml	099199	Nero	20	5,30 €	106,00 €

Consumo: secondo necessità



Alsan Flex 2711 CO

Sigillante poliuretano a modulo medio

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
600 ml (foil pack)	152468	Grigio - Bianco	12	9,80 €	117,60 €
300 ml (cartuccia)	152410	Grigio - Bianco	12	6,60 €	79,20 €

Consumo: secondo necessità
Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)



Alsan Flex 2921 SB

Sigillante ibrido a modulo medio

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
290 ml	152421	Grigio - Bianco	12	10,70 €	128,40 €

Consumo: secondo necessità



Alsan Sil 2440 FA

Sigillante silconico elastico a modulo basso

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
300 ml	152424	Grigio - Bianco	12	10,30 €	123,60 €
300 ml	233568	Trasparente	12	11,50 €	138,00 €

Consumo: secondo necessità
Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)



Stratos R4

Sigillante poliuretano per giunti strutturali

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	011597	Grigio scuro	120	44,00 €	220,00 €

Consumo: secondo necessità

Incidenze trasporto:

sino a 150 kg = 40,00 €; > 150 kg sino a 300 kg = 30,00 €; > 300kg sino a 550 kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)



Alsan Foam EPS/XPS

Schiuma poliuretanică per l'incollaggio di pannelli isolanti, tegole e coppi

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
750 ml (pistola)	264955	Giallo naturale	12	11,30 €	135,60 €
750 ml (manuale)	264956	Giallo naturale	12	11,00 €	132,00 €

Consumo: secondo necessità
Gev emicode: EC1 Plus
FIRE CLASS B2 (DIN 4102-3) - E (EN 13501-1) - Prodotto certificato ETAG004 per applicazioni a cappotto



Alsan Foam UNI

Schiuma poliuretanică multiuso

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
750 ml (pistola)	153058	Giallo chiaro	12	8,90 €	106,80 €
750 ml (manuale)	235106	Giallo chiaro	12	8,60 €	103,20 €

Consumo: secondo necessità
Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)



Alsan Foam FR

Schiuma poliuretanică adesiva altamente resistente al fuoco

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
750 ml (pistola)	264960	Grigio	12	13,60 €	163,20 €
750 ml (manuale)	264961	Grigio	12	13,60 €	163,20 €

Consumo: secondo necessità
FIRE CLASS B1 (DIN 4102-1) - Resistenza al fuoco fino a EI 120 - Gev emicode: EC1 Plus



Alsan Foam MF

Schiuma poliuretanică ad espansione controllata specifica per l'incollaggio di tegole e coppi

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
750 ml (pistola)	264958	Giallo naturale	12	9,80 €	117,60 €
750 ml (manuale)	264959	Giallo naturale	12	9,20 €	110,40 €

Consumo: secondo necessità
FIRE CLASS B2 (DIN 4102-1) - Gev emicode: EC1 Plus



Alsan Foam CL-F

Detergente multiuso per pulizia di pistole a schiuma, strumenti e superfici di lavoro

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
500 ml	153065	Trasparente	12	10,10 €	121,20 €

Consumo: secondo necessità
Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)



Foam Gun FG-ST5

Pistola per schiuma, rivestita interamente di PTFE (Teflon). Di facile pulizia e manutenzione

Modello	Codice	Colore	Conf. per scatola	Prezzo/pz	Prezzo/conf.
FG-ST5	156182	-	1	42,50 €	42,50 €



Foam Gun FG-LG8

Pistola per schiuma, rivestita in PTFE (Teflon)

Modello	Codice	Colore	Conf. per scatola	Prezzo/pz	Prezzo/conf.
FG-LG8	156183	-	1	54,60 €	54,60 €



Caulking Gun CG-CT6

Pistola per cartucce in plastica e alluminio

Modello	Codice	Colore	Conf. per scatola	Prezzo/pz	Prezzo/conf.
CG-CT6	156179	-	1	22,10 €	22,10 €



Caulking Gun CG-FP4 / FP6

Pistola per cartucce non rigide (Foil pack) da 600 ml

Modello	Codice	Colore	Conf. per scatola	Prezzo/pz	Prezzo/conf.
CG-FP4 / FP6	156181	-	1	40,10 €	40,10 €



Coltack® Evolution

Colla senza solventi per isolanti non fibrosi ad espansione controllata

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	221821	Ambra	180	18,30 €	91,50 €

Consumo: 0,2-0,3 kg/m² ca.



Coltack® Evolution 750

Colla senza solventi per isolanti non fibrosi ad espansione controllata

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/pz	Prezzo/conf.
750 ml	110223	Grigio scuro	12 pz/scatola	23,20 €	278,40 €

Consumo: secondo necessità.



Sopracolle 300 N

Colla in pasta bituminosa per l'incollaggio di pannelli isolanti non sensibili a solventi e fibrosi

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
25 kg	030930	Nero	20	7,20 €	180,00 €

Consumo: 0,4-0,6 kg/m² ca.



Sopravap 3 in 1

Colla per isolanti in totale aderenza/barriera al vapore

Contenuto	Codice	Colore	Nr. Kit per pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/Kit
Comp. A - 20,7 kg	033947	Nero	20	13,70 €	283,59 €
Comp. B - 4,3 kg	033947	Nero	20	13,70 €	58,91 €

Consumo indicativo: minimo 2,0 kg/m² ca. (film da 1,5 mm dopo essiccazione e reticolazione), la quantità effettiva varia a seconda delle condizioni del supporto



Sopracolle

Colla per posa a freddo di membrane bituminose

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
25 kg	151823	Nero	30	7,80 €	195,00 €

Consumo: 1,0 kg/m² ca.



Geotessili d'armatura

- **Alsan Voile Flashing** (armatura composita impermeabile)
- **Alsan Fleece-P** (TNT preforato in poliestere)

Prodotto	Codice	Larghezza	Lunghezza	Prezzo/m	Prezzo/conf.
ALSAN VOILE FLASHING	011572	0,10 m	50 m	2,60 €	130,00 €
ALSAN FLEECE 110 P	041557	0,15 m	50 m	1,00 €	50,00 €
ALSAN FLEECE 110 P	041558	0,20 m	50 m	1,30 €	65,00 €
ALSAN FLEECE 110 P	041559	0,25 m	50 m	1,60 €	80,00 €
ALSAN FLEECE 110 P	041561	0,50 m	50 m	3,20 €	160,00 €
ALSAN FLEECE 110 P	041563	1,05 m	50 m	5,40 €	270,00 €
ALSAN FLEECE 165 B	106614	0,20 m	50 m	1,90 €	95,00 €
ALSAN FLEECE 165 B	106618	1,05 m	50 m	4,40 €	220,00 €
ALSAN FLEECE 35 F	160519	0,10 m	100 m	0,50 €	50,00 €
ALSAN FLEECE 60 R	156216	0,20 m	50 m	0,70 €	35,00 €



Alsan Fleece 225 GF

Stuoia di rinforzo in fibra di vetro

Contenuto	Codice	Larghezza	Lunghezza	Prezzo/m	Prezzo/rotolo
ALSAN FLEECE 225 GF	115609	20 cm	50 m	2,00 €	100,00 €
ALSAN FLEECE 225 GF	115751	100 cm	50 m	6,70 €	335,00 €



Alsan Fleece 70 P-GF

Stuoia di rinforzo in fibra di poliestere rinforzato velovetro per sistema Alsan 950 CR Broof

Contenuto	Codice	Larghezza	Lunghezza	Prezzo/m	Prezzo/rotolo
ALSAN FLEECE 70 P-GF	234917	100 cm	100 m	3,80 €	380,00 €



Fleece Tape BT

Nastro butilico accoppiato a tessuto non tessuto

Contenuto	Codice	Dimensioni	Confezione	Prezzo/m	Prezzo/rotolo
FLEECE TAPE BT	221537	10 cm x 15 m	8 rotoli	4,00 €	60,00 €



Aluband

Nastro sigillante butilico autoadesivo

Contenuto	Codice	Dimensioni	Confezione	Prezzo/m	Prezzo/rotolo
ALUBAND NATURAL	221010	0,6x75mm x 10 m	8 rotoli	2,20 €	22,00 €
ALUBAND NATURAL	221538	0,6x100mm x 10 m	6 rotoli	2,40 €	24,00 €
ALUBAND NATURAL	221539	0,6x150mm x 10 m	4 rotoli	3,60 €	36,00 €
ALUBAND WHITE	221535	0,6x100mm x 10 m	6 rotoli	2,60 €	26,00 €
ALUBAND WHITE	221536	0,6x150mm x 10 m	4 rotoli	3,80 €	38,00 €
ALUBAND WHITE	155880	1,5x200mm x 10 m	2 rotoli	9,10 €	91,00 €



Filtene

Profilato comprimibile e antiadesivo di riempimento per giunti

Prodotto	Codice	Ø	Prezzo/m
FILTENE	114156	10 mm	1,40 €
FILTENE	114566	20 mm	2,60 €
FILTENE	114567	30 mm	4,50 €
FILTENE	114157	40 mm	6,10 €



Draini Alsan dritto Alu

Bocchettone per lo scarico delle acque pluviali per coperture-terrazze impermeabilizzate

Prodotto	Codice	Dimensioni	-	Prezzo/m
DRAINI ALSAN DRITTO 50	119624	Ø 50 x 400 mm	-	52,00 €
DRAINI ALSAN DRITTO 63	119625	Ø 63 x 400 mm	-	55,00 €
DRAINI ALSAN DRITTO 75	119626	Ø 75 x 400 mm	-	58,00 €
DRAINI ALSAN DRITTO 95	119627	Ø 95 x 400 mm	-	65,00 €



Alsan Deco Chips

Trucioli di colore (Grigio-Bianco-Nero) per sistemi Alsan

Contenuto	Codice	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
2 kg	100125	120	35,20 €	70,40 €

Consumo: 50 g/m² ca.



Naturquarz

Quarzo naturale

Contenuto	Codice	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
Naturquarz 0.3-0.9 mm 25 kg	268810	63	1,10 €	27,50 €
Naturquarz 0.7-1.2 mm 25 kg	040265	40	0,50 €	12,50 €

Consumo: secondo necessità



Diluant V

Diluyente eggero a rapida evaporazione (per la pulizia e la diluizione di vari prodotti Alsan)

Contenuto	Codice	Conf./pallet	Prezzo/L	Prezzo/conf.
5 L	051496	60	9,70 €	48,50 €

Consumo: secondo necessità



Alsan 076

Detergente a base di acetato di etile

Contenuto	Codice	Conf./pallet	Prezzo/L	Prezzo/conf.
10 L	100371	75	15,40 €	154,00 €

Consumo: secondo necessità



Rullo Frangibolle

Rullo frangibolle ad aghi in plastica, specifico per l'utilizzo di resine

Contenuto	Codice	Dimensioni	Prezzo/pz
Rullo frangibolle	040930	20 cm	44,50 €



Asta Rullo 10 cm

Manico intercambiabile per rulli Alsan con asta diametro 6 mm

Contenuto	Codice	Diametro asta	Prezzo/pz
Asta rullo 10 cm	100491	6 mm	3,20 €



Asta Rullo 25 cm

Manico intercambiabile per rulli Alsan con asta diametro 6 mm

Contenuto	Codice	Diametro asta	Prezzo/pz
Asta rullo 10 cm	100314	6 mm	5,90 €



Alsan Rullo 10 cm

Rullo a pelo corto ad alta resistenza ai solventi e allo strappo per l'applicazione di resine e finiture

Contenuto	Codice	Lunghezza pelo	Prezzo/pz
Alsan rullo 10 cm	041764	6 mm	3,00 €



Alsan Rullo 25 cm

Rullo a pelo corto ad alta resistenza ai solventi e allo strappo per l'applicazione di resine e finiture

Contenuto	Codice	Lunghezza pelo	Prezzo/pz
Alsan rullo 25 cm	100682	6 mm	15,60 €



Alsan Forbici

Forbici larghe ad elevato potere di taglio, utili per ogni tipo di lavorazione

Contenuto	Codice	Lunghezza	Prezzo/pz
Alsan forbice	041026	30 cm	23,50 €

LISTINO PREZZI



PERSONAL TECH - ADVISOR

Consulenza Tecnica personalizzata



SCANSIONA IL QR-CODE

SOPREMA in Italia

SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA

Via Industriale dell'Isola 3,
24040 - Chignolo d'Isola (Bergamo)



+39 035 095 10 11



info@soprema.it

STABILIMENTI PRODUTTIVI

MATERIALI ISOLANTI

Verolanuova (Brescia)
San Vito al Tagliamento (Pordenone)
Frigento (Avellino)

MEMBRANE SINTETICHE

Chignolo d'Isola (Bergamo)
Villa Santo Stefano (Frosinone)

MEMBRANE BITUME POLIMERO

Salgareda (Treviso)

